Ellett Vintage ja Ellett Palace – öljytyn parketin hoito-ohjeita

Ensikäsittely

Ellett Vintage ja Ellett Palace -malliston parketit on tehtaalla kertaalleen öljytty. Asennuksen jälkeen, ennen lattian käyttöönottoa, parketti tulee käsitellä esim. Timberex Satin Oil –hoitoöljyllä. Asennuksen aikana on tärkeää huomioida, että jo asennettu lattia tulee suojata huolellisesti, koska pinta ennen hoitokäsittelyä on erittäin arka vedelle ja kosteudelle!

Öljytyn parketin hoito

Luonnonöljyllä käsitelty lattia puhdistetaan pääsääntöisesti kuivamenetelmällä esim. imuroimalla. Myös nihkeäpyyhintä soveltuu öljytyn parketin säännölliseen puhdistukseen.  Tarvittaessa pesuaineena voi käyttää öljytyn parketin puhdistukseen tarkoitettuja tuotteita kuten Timberex Träsåpa tai Timberex Bio-C. Hoitoaineeksi soveltuu esim. Timberex Satin Oil (koneella tai käsin levitettynä). Timberex Gold Mousse -hoitovaahto on lyhyen kuivumisaikansa vuoksi helppo ja kätevä hoitoaine varsinkin paikalliseen kunnostukseen. 
Öljytty parketti tulee käsitellä hoitoöljyllä heti asennuksen jälkeen, ja jatkossa noin kerran vuodessa, tai kulutuksen mukaan.

Parkettivahoja ei suositella käytettäväksi, koska vaha tunkeutuu syvälle puun huokosiin ja saattaa siten estää parketin kunnostamisen hiomalla.

Sisäolosuhteet

Parketti on luonnonmateriaali, joka reagoi herkästi huonetilan kosteuden ja lämpötilan muutoksiin. Siksi on tärkeää, että ilman suhteellinen kosteus pidetään tasaisena RH 40-60%:n välillä ja huonelämpötila +18-24°C välillä. Jos olosuhteet poikkeavat huomattavasti näistä arvoista, parketissa saattaa esiintyä rakoilua, supistumista tai laajenemista, jonka suhteen valmistaja, myyjä tai asentaja ei voi ottaa vastuuta.
Mahdollisen lattialämmityksen tulee jakautua tasaisesti koko lattiapinta-alalle. Lattian pintalämpötila ei saa missään kohdin ylittää +27°C, eikä lämpötilanvaihtelu vuorokauden aikana saa ylittää viittä astetta.
Käytä ulko-oven molemmin puolin kynnysmattoja, niiden avulla pysäytät lian, hiekan ja kosteuden. Kiinnitä huonekalujen jalkoihin huopatassut estääksesi lattioiden naarmuun-tumisen.  Kuivaa lattialle kaatunut tai roiskunut vesi välittömästi pois. Tahrat kannattaa poistaa tuoreeltaan joko pelkällä nihkeällä liinalla tai miedolla puhdistusaineella.

Riittoisuus: 
Timberex Satin Oil:  
15-20m2 / litra, saatavana 1 ja 5 litran astioissa


Timberex Gold Mousse: 
20-25m2 / 150 ml:n pullo

                                       

55-60m2 / 400 ml:n pullo

Jälleenmyynti: Parketti Romanoff Oy, Kisällintie 3 b, 01730 Vantaa, Puh. (09) 540 4430 fax. (09) 540 44311

www.parketti-romanoff.fi
